1

 届出事項・添付書類編

［１］大規模小売店舗届出書

様式第２（第６条関係）

※受理年月日 令和  年  月  日

※受理番号

※備考

変更届出書
令和 7年 7月 15 日

和歌山県知事 様

ヤマイチエステート株式会社

代表取締役 山田 茂

和歌山県和歌山市中之島 1518 番地

中之島 801 ビル５階

株式会社ゴトウ洋服店

代表取締役 後藤 均

和歌山県和歌山市本町三丁目 27 番地

株式会社ＧＯＴＯＨ

代表取締役 後藤 啓太

和歌山県和歌山市本町三丁目 27 番地

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

名 称：ヤマイチＧＡＲＤＥＮ紀伊川辺

所在地：和歌山県和歌山市川辺 220 番 外

2

２ 変更した事項

大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

（変更前）

大規模小売店舗を設置する者
住所

氏名（名称） 代表者

ヤマイチ・ユニハイムエステート株式会社
代表取締役

山田 茂
和歌山県和歌山市中之島 1518 番地

中之島 801 ビル５階

株式会社ゴトウ洋服店
代表取締役

後藤 均
和歌山県和歌山市本町三丁目 27 番地

株式会社ＧＯＴＯＨ
代表取締役

後藤 啓太
和歌山県和歌山市本町三丁目 27 番地

（変更後）

大規模小売店舗を設置する者
住所

氏名（名称） 代表者

ヤマイチエステート株式会社
代表取締役

山田 茂
和歌山県和歌山市中之島 1518 番地

中之島 801 ビル５階

株式会社ゴトウ洋服店
代表取締役

後藤 均
和歌山県和歌山市本町三丁目 27 番地

株式会社ＧＯＴＯＨ
代表取締役

後藤 啓太
和歌山県和歌山市本町三丁目 27 番地

３ 変更の年月日

令和 7年 7月 1日

４ 変更する理由

商号を変更したため